
КОМІТЕТ ВЕРХОВНОЇ РАДИ УКРАЇНИ
з питань організації державної влади, місцевого 

самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування

вул. М. Грушевського, 5, м. Київ, 01008,  www.rada.gov.ua 

Р І Ш Е Н Н Я

від 29 квітня 2025 року 
Протокол № 157

Про внесення змін до Плану роботи Комітету з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 

містобудування на період тринадцятої сесії Верховної Ради України 
дев’ятого скликання щодо заходів, які будуть проводитись 

Комітетом або за його участю

Розглянувши питання про внесення змін до Плану роботи Комітету з 
питань організації державної влади, місцевого самоврядування, регіонального 
розвитку та містобудування на період тринадцятої сесії Верховної Ради України 
дев’ятого скликання щодо заходів, які будуть проводитись Комітетом 
або за його участю, заслухавши інформацію Голови Комітету О.Шуляк, 
з’ясувавши позицію народних депутатів України - членів Комітету з даного 
питання, керуючись статтями 13, 41 Закону України «Про комітети Верховної 
Ради України», Комітет в и р і ш и в:

1. Внести до Розділу VI Плану роботи Комітету з питань організації 
державної влади, місцевого самоврядування, регіонального розвитку та 
містобудування на період тринадцятої сесії Верховної Ради України дев’ятого 
скликання, затвердженого рішенням Комітету від 20 лютого 2025 року, зміни 
що додаються.

2. Змінити подальшу нумерацію пунктів Розділу VІ Плану роботи 
Комітету у відповідності до внесених змін. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Секретаря 
Комітету Д.Ісаєнка.

Голова Комітету          О.ШУЛЯК



Зміни до розділу VI Плану роботи Комітету з питань організації державної влади, місцевого самоврядування, 
регіонального розвитку та містобудування на період тринадцятої сесії Верховної Ради України дев’ятого скликання

№ 
п/п

Назва заходу Дата та місце 
проведення

Відповідальні 
за підготовку 

члени Комітету

Відповідальні за забезпечення 
підготовки працівники секретаріату 

Комітету, партнери заходу

18. Всеукраїнська конференція 
«Деокуповані та прифронтові громади 
на шляху до відновлення: інституційні 
рішення»

м. Київ
дата та місце 
проведення 

заходу будуть 
визначені в 
робочому 
порядку

(орієнтовно 
травень)

О.Шуляк А.Малюга, І.Казімірова, С.Крамар, 
В.Коваленко, О.Бочарова
спільно з ВГО «Асоціація сприяння 
самоорганізації населення», проектом 
«Формування концептуальних та 
правових засад задля ефективного 
повоєнного відновлення деокупованих 
територій України» (Міжнародний фонд 
«Відродження»)


